

## CURACON A/S

Marielundvej 48 B, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 36 65 50

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Arne Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CURACON A/S Marielundvej 48 B 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 36 65 50
	Stiftet: 3. april 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Sebastian Hvas Arne Larsen Kim Haahr Jørgensen
<b>Direktion</b>	Arne Larsen
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, med udgangspunkt i tømrer- og snedkerproduktion, i udførelse af fag-, stor- og hovedentrepriser primært indenfor renovering.

De væsentligste fokusområder er hospitaler og institutionsbygninger, restaurering af fredede og bevaringsværdige bygninger, boligselskaber og kontorindretning. Herudover varetages andre opgaver indenfor tømrerfaget såsom vindues- og tagudskiftning samt andre energioptimerende løsninger. Endelig råder selskabet over en serviceafdeling for udførelse af mindre opgaver.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.596.549 mod 14.548.605 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204.122 mod -409.301 sidste år.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.596.549</b>	<b>14.548.605</b>
1 Personaleomkostninger	-15.547.509	-14.849.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.838	-220.061
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.798</b>	<b>-520.944</b>
Andre finansielle indtægter	1.129	46.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.468	-33.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>-229.137</b>	<b>-507.581</b>
3 Skat af årets resultat	25.015	98.280
<b>Årets resultat</b>	<b>-204.122</b>	<b>-409.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-204.122	-1.909.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.122</b>	<b>-409.301</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.289	582.127
Materielle anlægsaktiver i alt	411.289	582.127
Deposita	107.643	104.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.643	104.508
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>518.932</b>	<b>686.635</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	156.000	156.000
Varebeholdninger i alt	156.000	156.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.482.520	10.617.931
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.467.679
Tilgodehavende selskabsskat	149.000	0
Andre tilgodehavender	25.589	31.918
Periodeafgrænsningsposter	308.434	294.253
Tilgodehavender i alt	8.965.543	13.411.781
Likvide beholdninger	2.189.794	1.961.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.311.337</b>	<b>15.529.675</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.830.269</b>	<b>16.216.310</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.150.794	1.150.794
Overført resultat		3.347.199	3.551.321
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.497.993</u></b>	<b><u>4.702.115</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		230.971	255.986
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>230.971</u></b>	<b><u>255.986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning		822.484	1.127.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.944.858	4.568.682
Selskabsskat		0	1.788.578
Anden gæld		3.333.963	3.773.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.101.305	11.258.209
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.101.305</u></b>	<b><u>11.258.209</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.830.269</u></b>	<b><u>16.216.310</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.150.794	3.551.321	4.702.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-204.122</u>	<u>-204.122</u>
	<b><u>1.150.794</u></b>	<b><u>3.347.199</u></b>	<b><u>4.497.993</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.015.632	13.585.634
Pensioner	1.188.167	1.013.151
Andre omkostninger til social sikring	<u>343.710</u>	<u>250.703</u>
	<b><u>15.547.509</u></b>	<b><u>14.849.488</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>30</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>108.468</u>	<u>33.098</u>
	<b><u>108.468</u></b>	<b><u>33.098</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-25.015</u>	<u>-98.280</u>
	<b><u>-25.015</u></b>	<b><u>-98.280</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet fordringspant på t.kr. 4.000 samt sikringskonto på t.kr. 1 som er pantsat.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er stillet entreprisegarantier gennem forsikringsselskab på i alt t.kr. 5.703 som selskabet hæfter for i forbindelse med igangværende entrepris kontrakter.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel, hvorved selskabet får en husleje forpligtelse på t.kr. 108.